ГЛАВА АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 30 от 10.06.2019 г.

 КАРАР

О внесении изменений в Положение об Общественном совете Апастовского

муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральными законами от 21 июля 2014 года №212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от 25 декабря

2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение об Общественном совете Апастовского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением

Главы Апастовского муниципального района Республики Татарстан от

28.07.2016г. №41 «О формировании независимой системы оценки качества

работы учреждений, оказывающих социальные услуги» следующие изменения:

пункт 2.2. дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

« - формирование в обществе нетерпимости к коррупционному

поведению.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном

сайте Апастовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам

Л.Р. Сафину.

И.о. Главы       Л.Т. Хантимиров

garantf1://22408678.0/
garantf1://22408678.0/
garantf1://22408678.0/
garantf1://22408678.0/
garantf1://8050797.0/